LO MAS
RENTABLE
LVD EN MÉXICO
Machine Translated by Google
EL VARIADOR DE FRECUENCIA
MÁS RENTABLE EN MÉXICO
SERIE DD100
Machine Translated by Google

Muestra la configuración de frecuencia, frecuencia de salida, voltaje
de salida, corriente de salida, etc. Pantalla de dos líneas
Tecla multifunción Tecla MF.K, se puede utilizar como tecla multifunción.
Temperatura ambiente
-10 °C—40 °C (>40 °C, potencia reducida), sin luz solar directa.
Ambiente
Humedad
Altitud
95 % HR o menos (sin condensación)
≤1000M: potencia nominal de salida, > 1000M: salida reducida
Temperatura de almacenamiento -20 °C - 60 °C
PLANO DE CABLEADO
GUÍA DE SELECCIÓN 2AC Y 3AC 200V 240V ( -15% 20%)
No. Imagen Modelo Fuerza
1
DD100-1R5G/2R2P-T2 1,5 KW/2,2 KW/220 V ±15%
2
DD100-2R2G/4R0P-T2 2,2 KW/4,0 KW/220 V ±15%
3
DD100-4R0G/5R5P-T2 4.0KW/5.5KW/220V±15%
4
DD100-5R5G/7R5P-T2 5.5KW/7.5KW/220V±15%
5
DD100-7R5G/011P-T2 7.5KW/11KW/220V±15%
6
DD100-011G/015P-T2 11KW/15KW/220V±15%
7
DD100-015G/018P-T2 15KW/18,5KW/220V±15%
8
DD100-018G/022P-T2 18,5kW/22kW / 220V±15%
9
DD100-022G/030P-T2 22KW/30KW/220V±15%
10
DD100-030G/037P-T2 30KW/37KW/220V±15%
11
DD100-037G/045P-T2 37KW/45KW/220V±15%
12
DD100-045G/055P-T2 45KW/55KW/220V±15%
13
DD100-055G/075P-T2 55KW/75KW/220V±15%
14
DD100-075G/093P-T2 75KW/93KW/220V±15%
GUÍA DE SELECCIÓN 3AC 400V 480V ( -15% 20%)
No. Imagen Modelo Fuerza
1
DD100-1R5G/2R2P-T4 1,5 KW/2,2 KW/480 V ±15%
2
DD100-2R2G/4R0P-T4
2,2 KW/4,0 KW/480 V ±15 %
3
DD100-4R0G/5R5P-T4
4.0KW/5.5KW/480V±15%
4
DD100-5R5G/7R5P-T4
5.5KW/7.5KW/480V±15%
5
DD100-7R5G/011P-T4
7.5KW/11KW/480V±15%
6
DD100-011G/015P-T4
11KW/15KW/480V±15%
No. Imagen Modelo Fuerza
7 DD100-015G/018P-T4 15KW/18,5KW/480V±15%
8 DD100-018G/022P-T4 18,5kW/22kW / 480V±15%
9 DD100-022G/030P-T4 22KW/30KW/480V±15%
10 DD100-030G/037P-T4 30KW/37KW/480V±15%
11
DD100-037G/045P-T4
37KW/45KW/480V±15%
12 DD100-045G/055P-T4
45KW/55KW/480V±15%
13 DD100-055G/075P-T4 55KW/75KW/480V±15%
14 DD100-075G/093P-T4 75KW/93KW/480V±15%
15 DD100-093G/110P-T4 93KW/110KW/480V±15%
dieciséis DD100-110G/132P-T4 110KW/132KW/480V±15%
17 DD100-132G/160P-T4
132KW/160KW/480V±15%
18 DD100-160G/185P-T4 160KW/185KW/480V±15%
19 DD100-185G/200P-T4 185KW/200KW/480V±15%
20 DD100-200G/220P-T4 200KW/220KW/480V±15%
21 DD100-220G/250P-T4
220KW/250KW/480V±15%
22 DD100-250G/280P-T4
250KW/280KW/480V±15%
23 DD100-280G/315P-T4 280KW/315KW/480V±15%
24 DD100-315G/355P-T4 315KW/355KW/480V±15%
25 DD100-355G/400P-T4 355KW/400KW/480V±15%
No. Imagen
Modelo Fuerza
26 DD100-400G/450P-T4 400KW/450KW/480V±15%
27 DD100-450G/500P-T4 450KW/500KW/480V±15%
28 DD100-500G/560P-T4 500KW/560KW/480V±15%
29 DD100-560G/630P-T4 560KW/630KW/480V±15%
30 DD100-630G-T4 630kW / 480V±15%
31 DD100-710G-T4 710KW/480V±15%
 DIMENSIONES
 DIMENSIONES
POTENCIA
Unidad de